[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16/03/2016                                                                      № 262

г. Курганинск

О внесении изменений в постановление администрации

Курганинского городского поселения Курганинского района

от 31 декабря 2013 года № 1103 «Об определении порядка
информирования  средств массовой информации,
некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в
 жилищно-коммунальной сфере информации
 о мерах в сфере жилищно-коммунального
 хозяйства по вопросам развития общественного контроля»

В целях реализации Федерального закона от 9 февраля 2010 года № 8-ФЗ «Об  обеспечении доступа к информации о деятельности  государственных органов и органов местного самоуправления», Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185 «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 2 апреля 2013 года  № 299-р  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение  к приложению № 2 постановления администрации Курганинского городского поселения от 31 декабря 2013 года № 1103 «Об определении порядка информирования средств массовой информации, некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в жилищно-коммунальной сфере информации о мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства по вопросам развития общественного контроля», изложив приложение к Порядку проведения регулярных встреч представителей администрации Курганинского городского поселения с гражданами по вопросам жилищно-коммунального хозяйства в новой редакции (прилагается).
         2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и сети Интернет.
         3. Контроль за  выполнением  настоящего   постановления   возложить   на
заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района Н.А. Витохина.
         4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района
                                                                         В.П. Руденко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от_____________№_____ «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 31 декабря 2013 года № 1103 «Об определении порядка информирования средств массовой информации, некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в жилищно-коммунальной сфере информации о мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства по вопросам развития общественного контроля»

Проект подготовлен и внесен:
Отделом по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

администрации Курганинского

городского поселения Курганинского района
Начальник отдела                                                                                  Л.Г. Матусар
Проект согласован:
Заместитель главы Курганинского

городского поселения

Курганинского района                                                                          Н.А. Витохин

Начальник юридического отдела

администрации Курганинского

городского поселения

Курганинского района                                                                          И.С. Шаркова

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: ««О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 31 декабря 2013 года № 1103 «Об определении порядка информирования средств массовой информации, некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в жилищно-коммунальной сфере информации о мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства по вопросам развития общественного контроля»

Проект внесен: отделом по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
Постановление разослать:
1) юридическому отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района – 1 экз.;
2) прокуратуре Курганинского района – 1 экз.;
3) отделу по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Курганинского городского поселения Курганинского района – 1 экз.;

4) общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района – 1 экз.

ИТОГО: 4 экз.

______________                         Л.Г. Матусар                                  ____________
      Подпись                                     2-11-66